
7

یکشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3768
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به زیبایی بیندیش، نه برای انگیزش، که در جهت تعالی

 زیبایی به هر جا آرامش می آورد، چه دست ساز انسان و چه طبیعی

آگهى

پاول ویلسون

   https

آگهي مناقصه عمومي
1402-835

نوبتاول:07/08/1402طلوعنوبتدوم:08/08/1402شیرازنوین
شهرداریشیراز)معاونتخدماتشهریمنطقهچهار(درنظرداردایجادروشناییپیادهراهبلوارعدالتشمالی)ضلعغربی(راازطریقبرگزاری
مناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2002096688000672بهاشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذااز
كلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.در
صورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدر

مناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:3-38310501داخلی253آمادهپاسخگوییمیباشد.
-مبلغبرآورد:292/489/485/15ریال-مدتقرارداد:3ماه

-شرایطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقوقیدارایحداقلرتبه5دررشتهتاسیساتوتجهیزاتویانیرو)ازسازمانبرنامهوبودجه(ودارای
سابقهمرتبطباموضوعمناقصه،مجازبهشرکتدرمناقصهمذکورمیباشند.

-ارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعیبههمراهاسنادمناقصهالزامیمیباشد.
-محلانجامکار:پیادهراهبلوارعدالتشمالی)ضلعغربی(

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه000/000/775ریالبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع
100545نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.

-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت11روزشنبهمورخ13/08/1402ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.

-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت12روزسهشنبهمورخ23/08/1402میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیون،سپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیرازابتدایبلوارامیرکبیرساختمانشهرداری

منطقهچهار–واحدقراردادهاتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزسهشنبهساعت13مورخ23/08/1402درمحلچهارراهخلدبرینسالناجتماعاتمنطقهیکشهرداریشیراز

میباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بدیهیاستهزینهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتshaffaf.shiraz.ir//:قابلمشاهدهمیباشد.
-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456159315442020
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهي مناقصه عمومي
1402-803

نوبتاول:06/1402/08افسانهنوبتدوم:07/1402/08طلوع
شهرداریمنطقه9شیرازدرنظردارداجرایعملیاتاحداثنردهحفاظ،جداکنندهوسایهبانخودرودرمحوطهساختمانمنطقهراازطریقبرگزاری
مناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2002096688000630بهاشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذاازكلیه
متقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورت
عدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصه

الزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:38412432آمادهپاسخگوییمیباشد.
-مبلغبرآورد:20.972.700.049ریال-مدتقرارداد:4ماه

-شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارایحداقلرتبه5دررشتهابنیهازسازمانبرنامهوبودجهکشوروسابقهمرتبطباموضوعمناقصه،ارائه
گواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی

-محلانجامکار:محوطهساختمانمنطقه9
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1/100/000/000ریالبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع

101012بانکشهربنامشهرداریشیراز
-ضمانتنامهبهنفعشهرداریمنطقه9شیرازباشناسهملی:14002091671وكداقتصادی:411364877455
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت13روزسهشنبهمورخ1402/08/16ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکات

الکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت13روزدوشنبهمورخ1402/08/29میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیراز-شهرکفرزانگان-نبشتقاطعطلائیه-

شهرداریمنطقه9شیرازتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزسهشنبهساعت13مورخ30/1402/08درمحلچهارراهخلدبرین،سالناجتماعاتشهرداریمنطقهیک

شیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بدیهیاستهزینهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456159205142018
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-804

نوبتاول:06/1402/08روزنمانوبتدوم:07/1402/08طلوع
شهرداریمنطقه9شیرازدرنظردارداجرایعملیاتاحداثپایگاهچندمنظورهستادبحرانراازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2002096688000662بهاشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذاازكلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآید
بامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدر
سامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورت

نیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:38412432آمادهپاسخگوییمیباشد.
-مبلغبرآورد:44.739.568.851ریال-مدتقرارداد:8ماه

-شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارایحداقلرتبه5دررشتهابنیهازسازمانبرنامهوبودجهکشوروسابقهمرتبطباموضوعمناقصه،ارائه
گواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی

-محلانجامکار:شهرداریمنطقه9
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه2/300/000/000ریالبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع

101012بانکشهربنامشهرداریشیراز
-ضمانتنامهبهنفعشهرداریمنطقه9شیرازباشناسهملی:14002091671وكداقتصادی:411364877455
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت13روزسهشنبهمورخ1402/08/16ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکات

الکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت13روزدوشنبهمورخ1402/08/29میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیراز-شهرکفرزانگان-نبشتقاطعطلائیه-

شهرداریمنطقه9شیرازتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزسهشنبهساعت13مورخ30/1402/08درمحلچهارراهخلدبرین،سالناجتماعاتشهرداریمنطقهیک

شیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بدیهیاستهزینهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456159213142019
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي حراج حضوري
1402-829

نوبتاول:1402/08/07طلوعنوبتدوم:1402/08/08شهرمردم
شهرداریشیرازدرنظردارداجارهمحلهایزیرراازطریقحراجحضوریواگذارنماید.لذامتقاضیانمیتوانندازتاریخانتشارآگهیجهتبازدید

درساعاتاداریبهآدرسمندرجدرجدولزیرمراجعهنمایند.جهتکسباطلاعاتبیشترباشمارهتلفن37360055تماسحاصلفرمائید.
مبلغپایهوسپردهشرکتدرحراج:

مبلغسپردهشرکتدرمتراژ)مترمربع(مدتاجارهمحلپروژهموضوعردیف
حراج)ریال(

کافهکتابباغفرهنگ)محصولات1
فرهنگیواغذیهسالم(

فرهنگشهرروبروی
دادگاه،داخلباغفرهنگ

30400/000/000یکسال

دروازهقرآنضلعشرقیغرفهعکاسخانهخواجویکرمانی2
انتهایآرامگاهخواجوی

کرمانی

25550/000/00یکسال

سالنبدنسازیوکراسفیتچند3
منظورهشهیدشیرعلیسلطانی

بلوارسفیرجنوبیبلوار
زاگرس

5351/500/000/000دوسال

طبقههمکففرهنگسرایسالنورزشیویژهکودکان4
حکمتواقعدرشهرک

استقلال

260550/000/000یکسال

-کلیهمتقاضیانشرکتدرحراجمیبایستجهتبازدیدازمحلموضوعحراجبهآدرسمندرجدرجدولبالامراجعهنماینددرصورتعدممراجعه
بهمنزلهرویتتلقیشدهوبعداًنمیتواننددراینخصوصاظهاربهجهلنمایند.

-مبلغسپردهشرکتدرحراج:ارائهسپردهشرکتدرحراجبهشرحمندرجدرجدولفوقالذکربصورتضمانتنامهمعتبربانکیویافیشواریزنقدی
بهحساب100805504742باکدمرجع101552نزدبانکشهربنامشهرداریشیراز)ارائهسپردهغیرازموارداعلامشدهموردقبولنمیباشد(که
میبایستحداکثرتاروزشنبهمورخ1402/08/13تاپایانوقتاداریاخذوواریزنمایند.شایانذکراستشرکتکنندگانیکهبعدازتاریخمذکور

اقدامبهواریزوجهسپردهشرکتدرحراجنمایند،مجازبهشرکتدرحراجنمیباشند.
-جهتاخذاسنادحراج،شخصاًویاازطریقمعرفینمایندهبهآدرسشیراز،خیابانحسینی،روبهرویحرمسیدعلاءالدینحسین)ع(سازمانفرهنگی

اجتماعیوورزشیشهرداریشیرازمراجعهنمایند.
-برندهحراجمیبایستدرزمانانعقادقراردادیکفقرهضمانتنامهبانکیبهمبلغ1/000/000/000ریالبعنوانسپردهحسنانجامتعهداتارائهنماید.

-بدیهیاستهزینهآگهیوکارشناسیبعهدهبرندهحراجخواهدبود.
-بهشرکتکنندگانتفهیمشدچنانچهدرحراجبعنوانبرندهمعرفینگردیدندوباتوجهبهشرایطجدیدسیستممالیشهرداریمراحلاستردادسپرده

شرکتدرحراجحداقلیکماهطولخواهدکشید.
-حراجروزیکشنبهمورخ1402/08/14رأسساعت13درمحلسالناجتماعاتمعاونتمالیواقتصادیشهرداریواقعدرطبقهسومشهرداری

منطقهیکبرگزارمیگردد.
-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.159200342017

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابرآراء140260311034005717و140260311034005716مورخه1402/07/18هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمکبریتقویفرزند
عباسبهشمارهشناسنامه245وکدملی2539635628صادرهازاقلیدوخانمسمانهآقاشیریفرزندثانیبهشمارهشناسنامه2015وملی2539870041
صادرهازاقلیدبالمناصفهدراعیانیششدانگیکبابخانهبهمساحت241/57مترمربعبهپلاک15001فرعیاز2070اصلیمفروزومجزاشدهاز
پلاک2070اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیادارهاوقاف،بهمتقاضیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/07تاریخانتشارنوبتدوم:1402/08/2242014/19691371674مالف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابررایشماره1402/06/12-140260311038000419هیاتاول/دومموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخشتوکمارجتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقاییعقوبمحمدیکدملی5479925768فرزند
شهریاربهشمارهشناسنامه223صادرهازکازروندریکبابسولهبهمساحت832/45مترمربعپلاکفرعی238از3اصلیمفروزومجزاشدهاز
پلاک1فرعیاز3اصلیقطعه6واقعدربخش7خریداریازمالکرسمیآقاسیفالهبرزگر)والافر(محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/07تاریخانتشارنوبتدوم:1402/08/2242023463مالف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابرآرایشماره2003337و2003338و2003335و2003340و2003339مورخ1402/07/10تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملککازرونتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیان1-آقایکامراندیانتیفرزندمحمدبهشمارهشناسنامه359
صادرهازکازروننسبتبه1/5دانگمشاع2-آقایمهراندیانتیفرزندمحمدبهشمارهشناسنامه42صادرهازکازروننسبتبه1/5دانگمشاع3-آقای
پیماندیانتیفرزندمحمدبهشمارهشناسنامه1198صادرهازکازروننسبتبه1/5دانگمشاع4-خانملیلادیانتیفرزندمحمدبهشمارهشناسنامه558صادره
ازکازروننسبتبه0/75همگینسبتبهسهاممعینهششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت88947مترمربعبهپلاک9فرعیاز186اصلیمفروز
ومجزاشدهازپلاک186اصلیقطعه4واقعدربخش7فارسکازرونخریداریاز)سهمالحصهمتقاضیان(محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابه

مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/07تاریخانتشارنوبتدوم:1402/08/2242022461مالف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005175 مورخه 1402/06/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر زارع فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 786 
و ملی 2297586086 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 132 مترمربع پلاک فرعی 14511 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی پرویز پوستچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/22                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/07      41863/1969014                          1651 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


